sin embargo, el promedio de ventas es menor. 
siendo causal de esta baja los Fénomenos naturales de la Región, que ocastonanon poca radiación en el 
sector. y por tanto, niveles bajos de generación de energia Este año 2018 los estados financieron registran 

una Pérdida de 26 598,32 (Veinte y seis mil quinientos noventa y ocho con 32: 100 dolares amencanos) 
Á pesar de la pérdida en el Estado de Resultados, se ha venido cumpliendo con todas las obligaciones por 

operación, mantenimiento y financieras adquiridas. 

PUNTO DOS: EMITIR DICTAMEN SOBRE EL DESTINO DE LOS DIVIDENDOS